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Cronosas K'Y OCLUN + 456
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2025 xbinssl 23 KasaH
23 oktabpna 2025 rop

cyT cynbl BoTKacsl
capsl Mau

LLIYKBIK M/K

HaH

CYT KOocbinfaH kode
capbl mawn

HYMBIDTKS

KBKEHIC KOChINFaH
lanfam canartbl
HKYMBIPTKa KOCbINfFaH
KapTon copnachbl
CMbip Nanaybl

kapa buaan HaHbl
Buaan HaHbl

Kakao

anenbcuHaep

TaHrbl ac / 3aBTpak

Kalla MmonoYHas OBCAHHAA
Macno CnueoYHoe
konbaca n/k
BaToH
Kode ¢ MONOKOM
noenano

AULO

Tycki AC 1 /0O6en

canar M3 pefbKW C OBOLLEMMU
cyn KapTod ¢ AuY.xn

nnos

Xxneb pxaHon
xnebd nweHuy.
Kakao
anenbCuHb!

Tycki wan /MonagHuk

anMameH NicipinreH NUp-Ku  NUP-Ki nedeH ¢ A6nokom

WbIPBIH
wokonag

daHTacTUKanblk canar

KekeHic KocbinFaH Banblk

ByKTbipMach!
KapTon Mopeci
kapa buaan HaHbl
Buaan HaHbl

Luan

Ban

anma

copoba
Bapanbik,

COK
wokonas

KELUKI AC 1/Y2KWUH 1

canart paHTasua
pbifa TyL.c OBOLAMN

KapTod) nope
xneb pxaHoW
xneb nweH
yawn c/c

mes,

ABNoKK

caoba
KaTblK

acnas/ wed noeap
pguetonor/ Awert.cecTpa

Kon-eo

200
20
40
100
200
30

1 wWwr

100

300

300
125
1o
200
300

73,
500
60

100
150/50

200
75
75

200

20/30

300

50
250

i

KKan
317
132
151
262
130
220
151

69

331

673
180
179
226
125

196
125
328

145
217

193
180
180
79
123
151

225
180
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